7 — ﬁ;‘a{}w& %ﬂezm %%m

La Spezia, (data del protocollo)

Societa Silvano Costruzioni S.r.l.
VARESE LIGURE

(silvanocostruzioni@legaimail.it)

OGGETTO: rinnovo delliscrizione della Societa Silvano Costruzioni S.r.l. nell’elenco
dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori non soggetti a tentativi di

infiltrazione mafiosa.

In riferimento alllistanza prodotta in data 17 settembre 2021,
concernente l‘oggetto, si comunica che, a partire dal 16 ottobre 2021, e stato
disposto il rinnovo dell’iscrizione di codesta societd nell’elenco dei fornitori, dei
prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a tentativi di infiltrazione
mafiosa, nelle sezioni n. 1 (estrazione, fornitura e trasporto di terra e materiali inerti),
n. 3 (noli a freddo di macchinari) e n. 5 (noli a caldo).

L’elenco in questione & pubblicato sulla home page di questa Prefettura.

In merito alle condizioni di iscrizione nel suddetto elenco, si rappresenta
che, secondo quanto disposto dall’art. 2 co. 3 del D.P.C.M. del 18 aprile 2013,
Iiscrizione conserva efficacia per un periodo di dodici mesi a decorrere dalla data
in cui essa & disposta e che & onere dellimpresa comunicare alla Prefettura
Iinteresse a permanere nell’elenco, anche per settori di attivita ulteriori o diversi da
quelli per i quali essa & iscritta.

Pertanto, listanza di rinnovo delliscrizione negli elenchi di cui trattasi
(c.d. white list) dovra essere presentata ogni anno con congruo anticipo (due/tre
mesi) prima della scadenza, al fine di evitare la cancellazione, anche se temporanea.

p. IL DIRIGENTE DELL'AREA I
IL CAPO DI GABINETTO

21/ 12/ 2021

Uscita N. 0059649 del

Prefettura della Spezia - Area 1 - Ordine e sicurezza pubblica - Prot.







Prefettura della Spezia

Prot. Interno del 21/12/2021
Numero: 0059548
Classifica: 022.01

i L
A Titttona ety Yesia

Mz‘e@ 7 — ﬁa{}w& %ﬂez&m« % Loy

- Vista listanza prodotta in data 17 settembre 2021 con cui la Societa Silvano
Costruzioni S.r.l., con sede legale in Via Pivazzano 1/C - Varese Ligure frazione San
Pietro Vara (SP), C.F./P.I. 01331300119 ha chiesto il rinnovo dell'iscrizione
nell’elenco dei fornitori, dei prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a
tentativo di infiltrazione mafiosa, di cui all’art.1, comma 52, della legge 6 novembre
2012 n. 190 e successive modifiche ed integrazioni, nelle sezioni n. 1 (estrazione,
fornitura e trasporto di terra e materiali inerti), n. 3 (noli a freddo di macchinari) e n.
5 (noli a caldo);

- Viste le risultanze dellistruttoria svolta che non hanno evidenziato motivi ostativi
allliscrizione della suddetta azienda nell’elenco in parola;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere al rinnovo dell’iscrizione della citata societa
nell’elenco di cui sopra;

- Vista la legge 6/11/2012 n. 190 e il D.P.C.M, 18/04/2013;

- Visto l'art. 4 bis del D.L. 8 aprile 2020, n. 23, convertito, con modificazioni, dalla
legge 5 giugno 2020, n. 40 che ha modificato l'articolazione del suddetto elenco
prefettizio e introdotto nuove attivita a rischio di infiltrazione mafiosa;

DISPONE

1l rinnovo dell’iscrizione per la Societa Silvano Costruzioni S.r.l., con sede legale in Via
pPivazzano 1/C - Varese Ligure frazione San Pietro Vara (SP), C.F./P.L 01331300119,
nell’elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a
tentativo di infiltrazione mafiosa istituito presso la Prefettura U.T.G. della Spezia,
nelle sezioni n. 1 (estrazione, fornitura e trasporto di terra e materiali inerti), n. 3
(noli a freddo macchinari), e n. 5 (noli a caldo) dal 16 ottobre 2021, con scadenza
al 16 ottobre 2022.

La Spezia, data del protocoilo

p. IL DIRIGENTE DELL'AREA
IL CAPO DI GABINETTO







